

Smaaistorier og Anekdoter.

En liden Jyd fra Haugefund. Medens Dronning Wilhelmine gik en Tur i Haugefund — fortæller et af Byens Blade — aflagde Prinsgemalen og hans Sølsge Besøg paa Hotel Norge, hvor de rekvirerede Champagne.

Champagnen kom, og Herrerne lod den vederfares den største Respektfuldhed. Da der skulde betales, meddelte Verten, Hr. Hartvig, imidlertid, at Hotellet intet kunde beregne sig, da det ikke havde ret til at servere Vin eller Spirituosa. Han havde alene kunnet indbetomme de høje Herrere ved at have den Glæde at betragte dem som sine private Gæster.

Følgende Samtale udspandt sig nu mellem en af Herrerne og Prinsgemalen, som i Mellemtiden var blevet barberet — uden at Barberen vilde tage imod nogen Godtgjærelse for sit Arbejde:

„Dette er virkelig det mest gæstfriske Land man kan tænke sig. Nu begynder jeg at forstaa hvorfor Keiser Wilhelm forærede Kjømpestaturen af Fridtjof.“

Svortil Prinsgemalen smilende kiggede sig bag Øret og svarede:

„Ja, fortæller det sig, er jeg bange for, at Dronning Wilhelmina ikke slipper billigere end med en Kjømpenge.“

Det sidste Ord. En engelsk Avis fortæller:

En Dag satte den ene op et Skilt over sin Dør.

„Vi leverer Pøser over hele Distriktet.“

Næste Dag kom der et Skilt op paa den anden Side af Gaden:

„Vi leverer Pøser over hele Landet.“

Nu skal han ikke skaa mig, tænkte den første og malede et nyt Skilt:

„Vi sælger Pøser til Kongen.“

Dagen efter stod der ganske enkelt over den anden Dør:

„Gud bevare Kongen!“

Et afværgt Forsøg. En ung Mand, som var frugtet for sin ene-staende Enevne til at skaa Golf for Penge, mødte en Ven paa Gaden og tog fat i ham, før han fik Tid til at redde sig.

„Gamle Ven, det var hyggelig at se dig. Vil du vide, jeg er i en slem Knibe. Jeg maa absolut have nogen Penge, og jeg har ingen. Høje om, hvordan jeg skal faa fat paa dem.“

„Det glæder mig, Høje Ven,“ sagde den andre, „jeg var ræd for, at du havde den Hensigt at laane Pengene af mig.“

Hans Efterfølger. Hun havde siddet op forlovelsen. Siden han tog den Ring han havde givet hende og stak den i Lommen, sagde han:

„Dg hvem er saa min Efterfølger?“

„Det vil jeg ikke sige,“ sagde hun.

„Gjør det,“ sagde han. „Giv mig hans Navn og Adresse.“

„Nei, Walter, aldrig,“ sagde hun.

„Du vilde dræbe ham.“

„Nei,“ svarede han, „jeg skulde bare ville sælge Forlovelsesringen til ham.“

Følge Ordre. Kapteinen (til den trætte): „De er fuld.“

„Nei, Hr. Kaptein.“

„Naar jeg har sagt, at De er fuld, saa er De det ogsaa.“ (Mider bort, men kommer tilbage om en Stund).

Kapteinen: „Svovfor ligger De der?“

„Fuld isølge Ordre.“

Lægen: „Hvis De lider af Svøm-løshed, saa spis et solid Maaltid Mad før De lægger Dem.“

Fruen: „Det er jo netop, hvad De engang forbyd mig!“

Lægen: „Sabel, men det var for to Aar tilbage, og siden har Videnskaben gjort store Fremskridt.“

Offen og Bersten. „Jeg har tænkt at anlægge Sø og Sønder, fordi han har kaldt mig en Slynge.“

„Gjør ikke det, Offen,“ sagde Persen, „set, at han kan bevise, hvad han har sagt!“

Svov vi har i Bente. „Maa, Hr. Doktor, er der meget at bestille?“

„Storartet, Fru. Jeg har denne Sæson opfundet en Sygdom, som vil gjøre kolossal Lykke!“

Offen og Persen. „Jeg liker Baaren og Communen bedst, hvilke Læber foretrækker Du?“

„Maaltidene!“

Portemonnæens Afkastelse. Saa længe Penge i en eller anden Form har eksisteret, har man haft en Pung eller Portemonnæ til at opbevare dem i. Judas viste allerede for et Par tusind Aar siden Øppertestærterne sin tomme Pengepung da han blev fristet til at fortaade Kristus og mente, at have en liden Undskyldning for sit Forræderi i dens Slunkenhed. For 30 Sølvpenge, som var Prisen, kunde han leve længe, mente han. Nu er i Mellem-Europa denne Ryttegjenstand helt overskudt, og eksisterer praktisk talt ikke. I Østerrig sees ikke en eneste Metalpung, i Tyskland og i Østslavland kun nogen omtrent værdiløse Smaa-penge, som bæres i Lommen; alle andre Penge er af Papir. Til Erstatning for Portemonnæen, er der kommet i Brug Lægebøger med mange Rum til de store og smaa Pengebødder, et Rum for hver Sort af dem.

R. S. i „Morgenbladet.“

Han havde Svar. Hr. Jaffstein: „Min Ven, jeg skal sælge Dem denne Frakke for otti Kroner. Jeg raader Dem virkelig til at ta den!“

Kunden: „Jeg trodde, at De ikke gjorde nogen Forretninger paa Værdagen. Er ikke det Deres Søndag?“

Hr. Jaffstein (med høstidelig Stemme): „At sælge en saadan Frakke som denne for otti Kroner er ikke nogen Forretning, det er Velgjærenhed!“

En Hund. „Min Far har siddet en meget god Hund!“

„Er det Søghund?“

„Nei da.“

„Læger den Rotter?“

„Langtira.“

„Gjør den Kunstner da?“

„Nei.“

„Svov Pøser gjør den da?“

„Den tager Premier paa Hundestillingen!“

Han vidste det. To Gutter staar og ser paa en Wallon, som netop er gaaet tilveits med to Passagerer.

Kal: „Veit du, Ola, hva' dom bruker den lange Snora tel, som hænger under Vallonen?“

Ola: „Forstaar du ikke de' da, Get? Den maa dom jo ha aa Katre ner a', hvissomatte Vallonen skulle sprækket!“

Fra Bryggen. Kal: „Om jeg bare havde den Paaden der s'klasta me' Smuglerbrændevin, Get!“

Kreftjan: „Ja, da skulde vi ture orant!“

Kal: „Wi!“ sagde du! „Kan ikke du snffe dig en Vaadbladning sjæl du da, aa ikke klænge dig in' paa andre!“

Dobbelt saa uheldig. Den unge Fru: „Af, jeg er i et elendig Humør! Min Mand har været ude hele Aftenen, og jeg har ikke snerneste Øde om, hvor han er beme.“

Den erfarne Veninde: „Vær borte ikke bedrøvet over det! Du vilde sikkert blive dobbelt saa uheldig, om du vidste, hvor han opholdt sig.“

Fra Hølløsten. Læreren: „Ved du virkelig ikke, hvilken Nytte man kan have af en Knib?“

Elev: „Nei!“

Læreren: „Svovfor tror du, at din Far har en Knib?“

Elev: „For Kortretskæf'ns Skyld!“

Af to Under vælger — — —

Ganemand: „Naar jeg lidt mere skal slippe da, Kante!“

Lanten: „Det skal du saa, Gutten min! Er du saa glad i Kaafluppe?“

Ganemand: „Nei, men jeg faar altid ondt i Maben af den, og da slipper jeg at gaa paa Skolen!“

Den forpulete Fru til sin Mand: „Min Læge siger, at jeg maa reducere min Vægt, og saa vil du ikke lade mig rejse til Bad Nauheim?“

„Du elsker mig ikke længer!“

Ugtemanden: „Jeg er saa glad i dig, at jeg ikke vil miste et eneste Gram af dig.“

Undskyldning. Hun: „Du sagde engang, at du skulde elske mig for hele Livet!“

Han: „Ja, men den Gang kunde jeg umulig vide, at du vilde leve saa længe!“

Barneprat. „Svov heber Ratten Deres da, Mølle?“

„Sør saa kalde jeg'n for Mons, men naa kalder jeg'n Siri, fordi jeg vil atte'n' fa' saa Unger!“

„Jeg er blit forloba, Get! Fin Sente, hun har fire Gaarder — — —“

„Aa sier du?“

„Tre Gaarder aa vasse Trapper!“

Offen og Persen. „Svov Slags Vækkeruhr har du da, Persen?“

„Alvuen til Roma mi!“

Tra Danmark.

J. C. Christensens Farvel med Regeringen. Den danske Rikeminister J. C. Christensen har isølge „Nationaltidende“ den 28de Aug. i et Ministermøde officielt taget Afsked med sine kolleger i Ministeriet. Ministeren træder tilbage Tirsdag den 15de August. Men han har i Ministermødet understreget, at han forelsig forbliver i Folketinget, ved at tilslige Regeringen forsat Støtte fra sin Plads i Salen. Som man ved, vil Hr. Christensen dog ikke modtage Gjensalg ved Valgperiodens Udlosh i Efteraaret 1924.

J. C. Christensen blev første Gang Minister, da Ministeriet Deuntzer dannedes 24de Juli 1901. Han var før Kultusminister. Den 4de Januar 1905 dannede han selv Ministeriet J. C. Christensen, i hvilket han — foruden Riksforsvarsminister — overtog Forsvarsministeriet. Riksforsvaret hvidroede Ministeriet bort den 12de Oktober 1908, men den 16de August 1909 blev Hr. J. C. Christensen Forsvarsminister i Ministeriet Holstein-Vedreborg. Han traadte tilbage 18de Oktober 1909 — og 10 Dage senere faldt Ministeriet.

J. C. Christensen blev første Gang Minister, da Ministeriet Deuntzer dannedes 24de Juli 1901. Han var før Kultusminister. Den 4de Januar 1905 dannede han selv Ministeriet J. C. Christensen, i hvilket han — foruden Riksforsvarsminister — overtog Forsvarsministeriet. Riksforsvaret hvidroede Ministeriet bort den 12de Oktober 1908, men den 16de August 1909 blev Hr. J. C. Christensen Forsvarsminister i Ministeriet Holstein-Vedreborg. Han traadte tilbage 18de Oktober 1909 — og 10 Dage senere faldt Ministeriet.

Det ovenfor citerede Blad meddeler ogsaa, at Rikeministeriet ved Christensens Afgang vil blive overtaget af Undervisningsminister Jacob Appel — dog saaledes, at de to Ministerier fremdeles holdes adskilt.

Hr. Appel var Kultusminister i Ministeriet Bernitz i Tiden 5. Juli 1910 til 21de Juni 1913 og har været Undervisningsminister i det andet Ministerium Keegaard, som dannedes 5te Mai 1920.

Age Nielsen dræbt ved Ulykkes-tilfælde. Nykøbing S., 28de August. Kjøbmand Age Nielsen, ældste Inhaber af Firmaet A. Nielsen & Co., Nykøbing S., er i aftes afgaaet ved Døden i Wilhelmsøsten efter et Ulykkestilfælde. For nogle Dage siden afsejlede han herfra med sin store Motorbaad for sammen med sin lille Søn, en Broder og et Selskab af Venner, beridende Arbejdsdirektør Væter, at foretage en Seiltur gennem Tyskland og Frankrig. Da de Paaden igaar Eftermiddag fuldsede passere under Broen i Wilhelmsøsten, og Nielsen selv stod ved Rattet i Styrerummet forud i Baaden, var Broen for lav, og han kom derved i Klemme mellem Broen og Baadens Overbygning. Nielsen fik saa alvorlige indre Kvæstelser, at han ved 9 1/2-Tiden i aftes afgik ved Døden paa Hospitalet, 44 Aar gammel.

Den afdøde var seneft Vicekonsul i Nykøbing og var i en Aarække Medlem af Byraadet. Han var Medlem af Forretningsudvalget for den danske Handelsstands Fællesrepræsentation og af Provinshandelsstands Fællesrepræsentation m. m.

Fra Martha Mourier-Petersen, Enke efter Godsseier Christian M. P., er død efter et ganske kort Sygeleie. Fruen, der til Oktober vilde have fuldt 80 Aar, var Datter af Forpagter Gebhard Briand de Crèvecoeur til „Skummerus“ og saaledes Søster bl. a. til Oberstinde Antonia Prytz. Hun ægtede Christian Mourier-Petersen, Eier af Sammel og Ny Kongsgaard, der døde 1903, og efterlaad Sønnen, Ferdinand M. P. til Søllerupgaard. Den afdøde Stedsdøtre er Christiane, gift med Kontorchef Nils Lind ved Frederiksberg Stattevaesen og Fru Pastorinde Anna Lerche.

Dræbt ved Ulykkestilfælde. Narslev, 10de Aug. Da Husmand P. Haslevs 62-aarige Hustru i Aftes ved 6 1/2-Tiden var paa Vej hjem fra Marken til „Statsgaarden“, ved Haslev, løb Søstene løst, og ved Indhørfjelen til Gaarden stred Søstene mod en Stolpe og væltede. Konen blev slynget saa kraftigt mod Jorden, at hun blev dræbt paa Stedet.

En vogen Pige, der ogsaa befandt sig paa Bognen, fik den ene Arm brækket.

For meget Arbejde i Danmark. Nysjehavn, 10de August. Voldsomme Regnfuld i de sidste Dage i Forbindelse med det kystige Vejr paa mange Steder har forringet Afstjancerne. Kornet er siddet ned af Regnet og Kornhøsten herved yderligere udskaet. Indtægter der ikke dækket Veir, tør man ikke haabe paa blot at opnaa en liden middels Gøst.

Groserer Thersfensens Død. Nysjehavn den 11te Aug. Som meddelte fandt man Kartofselgroserer Jacob Thersfensens Lig i Gasværkshaven under saadanne Omstændigheder, at det kan tyde paa, at han ikke frivilligt har søgt Døden.

Jaaar møbte Skifteretten op i hans Leilighed paa Gamle Jernbanevei 41 i Balby, hvor hans Efterladenskaber blev registreret. Der fandtes ikke andre Værdigjenstande i Leiligheden end Møbler og andet Inventar. Kontante Penge fandtes slet ikke og heller ikke nogen Spareraksbog. Sandsynligheden taler saaledes for, at han har havt hele sin Kapital hos sig. Det har ikke været saa kontante Penge, han har havt i Tegnebogen. Der kan ikke være den ringeste Tvivl om, at der er forsvundet et Høveri mod Thersfens. Af en eller flere er han bleven siddet til Jorden. Han er død af Slaget og er derefter bleven kastet i Vandet.

Sagen vil rimeligvis en af de nærmeste Dage blive henvist til et Under-søgelses-kammer.

Vil Falkneren dette sine medskyldige? Mandens den 12te August. Gaardeier Laurits Mogensen fra Laanum siddet, som man vil vide, arresteret for Jalf og Vedrageri ved en Eiendoms-handel. Under Sagens Behandling har man fundet en Del, der tyder paa, at Mogensen i Virkeligheden har tilstaaet mere, end han har begaaet. Man mener, han har gjort det for at dække over eventuelle Medskyldige. Mogensen kan nemlig ikke selv have skrevet alle Underkrifterne paa Sædesløshedsbrevene, og man antager, at bl. a. hans Moders Underkrift er ægte. Endvidere menes det, at en faldet Eiendoms-handler ligeledes er impliceret i Jalfneriet. Nu har Politiet anmodet Strikter-perten Johannes Mærre i Rangaa om Assistance.

Dødsfald. Et af de ældste Medlemmer af den talrige Jøns-Slæggt er afgaaet ved Døden, nemlig tidligere Veier og Maaler Ludvig August Jøns.

Han kom fra Nysjehavn som Fuldmægtig til en stor Kjøbmandsforretning i Sølv og de fra til Kaaunborg, hvor han forblev i et halvt Aarhundrede. Først som Kompagnon i den betydelige, nu nedlagte Kjøbmandsforretning P. A. S. Samsen, senere som kongelig Maaler og Veier.

Ludvig Jøns, der var en almindelig agtet, meget stille Mand, var de senere Aar nedbrudt af Sygdom og er nu altsaa død, 80 Aar gl.

Dræbt under Rangement. Nysjehavn den 12de Aug. Under Rangement paa Sødsøbanegaarden fæede i Aftes ved 6 1/2-Tiden den Ulykke, at en Gjelpearbejder Carl Petersen, boende Kaaunsgade 4, blev overkjørt af et Raalergog og dræbt paa Stedet. Den afdøde, der var en Mand paa 45 Aar, efterlaad sig Enke og 2 Vørn.

Søgnestog Chr. Kornum var foretænkt i Aften paa Vej fra Strøm Station til sit Hjem efter et Besøg i Narslev, da han sadt om død paa Veien, antagelig ramt af et Hjerteslag. Af døde, der blev 61 Aar gammel, beklædte flere Lillidspøster.

Gledet af Hesten og druknet. Forleden var en ung Mand, Sigvald Carlsen, Skindstrup, paa en Søst ved ind i Blandet udfor Ryskatoriet. Ca. 200 Meter fra Land blev han slynget af Hesten og druknet, inden Hjælp kom tilstede.

Det blev Døden. Nysjehavn den 4de Aug. Papirhandler Vertensens Søster er idag afgaaet ved Døden som Følge af, at hendes Mand for nogle Dage siden forstjælede et Kæle hende.

Boincari frygter Attentatet. Paris, 26de Aug. Regeringens hemmelige Politifolk skal have faaet Meddelelse om, at et Medlem af den berøgtede tyske Organisation „Conful“ er kommet til Paris for at dræbe Premierminister Boincari. Premierministeren bebogtes nu strengere end nogenfinde for at forebygge Attentatet.

Dyfleren siges at være kjendt som Gintner, men reiser under et falsk Navn og med falsk Pas. Han er 30 Aar og høist elegant, har blaå Øine, nusbekrunt Haar og taler Fransk som en indfødt. Han formodes nu at holde sig skjult i en af Paris' fashionable Forstæder, opvæntende en Anledning til at udføre sit Forehavende.

Der er en udbredt Frygt for Attentatet mod prominente Mandens Liv og det transke Politifolk modtager Gundersen af Breve om mistænkelige Personer, men i de fleste Tilfælde har Mistanten vist sig at være Fantafisofte. Gintner tages imidlertid alvorlig. Han siges at have været blandt dem, der blev nævnt i Forbindelse med Mordet paa den tyske Finansminister Ergberger.

Atter et Mord i Filmverdenen. — Edgewater, N. Y., 26de Aug. Politiet bestred idag Filmdirektør George Cline's Væretning, at han kjød Film-skuespilleren John Bergen i Sølvfor-svar, efterat de havde arrangeret at duellere over en Fornærmelse mod Mrs. Cline. Været for Cline's Dødelshistorie var den Væretning, der blev givet af Karicaerkeren George Landon, der kjørte Bergan til Cline's Hus, hvor han blev dødelig saraet. Han fortalte Detektiver, at han efter at have sat Bergan af ved Cline's Hus ikke havde kjørt over 200 Fod, før han hørte et Skud og en Advi-des Skrig.

Dette stemmer ikke med Cline's Væretning, at Bergan efter at være kommet ind i hans Hus blev anflaget for at have ærekranstet Mrs. Cline, at han tilfod og blev givet en Revolver til at forføre sig med i en Duell til Døden i det mørke Værelse. De af Cline bestretnede Gendelfer vilde have taget adskillig Tid. Cline fastholder imidlertid sin Erklæring, at Bergan havde forført at flyde ham, idet de gif ovenpaa til det for Duell-lingen bestemte Værelse, og at det dødelige Skud blev aflyret under den paafølgende Kamp.

Politikaptajn Dinan hufkede idag, at Cline havde henvendt sig til ham udenfor Stationen igaar og sagt: „Jeg har havt endel Uagere med den nye Skuespiller Bergan. Hvis der hænder mig noget eller jeg bliver dræbt, da arrester Bergan.“

Neapels Gavn besat af Fascisti. Neapel den 22de Aug. Fascisti kontrollerer faktisk Neapels Gavn. Været et Skur holdes af Kommunisterne. Landets Flag blev heist over de af Fascisti holdte Gavnbygninger. De satte sig i Besiddelse af Væstparten af Gavnens efter et Angreb anført af Kap. Padotani.

London den 22de Aug. Fuldstændig militær Besættelse af Neapels Gavn blev beordret idag efter en Kæfke Sammenstød mellem Fascisti og Politiet, med et Exchange Telegram-Telegram fra Rom.

LAND Har De noget at sælge, bytte eller leie? Hvis De har det, tilraader vi Dem at overtage det i Minneapolis Tidende. Vi har en speciel Klassifikation for Land-Advertisementer, saa Dore Lesere let kan finde dem. Dore Lesere vender sig til disse Advertisementer, naar De tænker paa at kjøbe eller bytte Leveplads. Hvis Dore Tilbud er ret, saa er der ingen Tvivl om, at nogen vil blive interesseret. Et Advertisment i Minneapolis Tidende vil maatte sætte Dem i Forbindelse med ham. Prøv det. Sæt ind Dore Advertisment nogle Gange. Et Advertisment koster 2 Cents pr. Ord for hver Gang. Kontanter maa medfølge Ordren. Intet Advertisment modtages for mindre end 50 Cents for hver Gang. Benyt nedenstaaende Blanket og skriv Advertismentet tydeligt tilligemed Dore Navn og Adresse. Minneapolis Tidende, Minneapolis, Minn. Indryk nedenstaaende Advertisment Gange under (Farmland Tilfals, Til Leie etc.) for hvilket jeg vedlægger \$ til Betaling. Navn Adresse

Minneapolis Tidende TIDENDE BUILDING 307-309 So. 6th Street MINNEAPOLIS, MINN.

\$100.00 kontant og \$100.00 pr. Aar for 40 Acres. Ingen Skat eller Rente de første tre Aar. Udmærket Land i Wisconsin bedste Kløberbelte, vel fikket for Meieridrift, Poteter, Svede, Havre, Vg, Maiz, Grønsgaer osv. Prægtige skandinaviske Sætteligheder af skandinaviske Farmere. Gode Markeder, gode Veie, Meierier, Kirker, Skoler etc. Skriv efter fuldstændige Oplysninger. A. ABRAHAMSEN, 25 N. Dearborn St., Chicago, Ill.

Tilfals — Farmland. Advertisementer under „Farmland“ koster 2 Cents pr. Ord for hver Gang. Ingen Advertisment indrykkes for mindre end 50 Cents for hver Gang. Penge maa medfølge Ordren. Farm — 100 Acres, 89 dyrket, god Jord, 2 Høstgæder, fuldt op af Sæo, 7 Aars Hus, 2 Stalde, 2 Gøstehuse, 4 andre Bygninger, alle i god Stand. Gaae 12 Højr, 1 Oge, 8 Sætte, 2 Griet, 130 Gøns, alle velføret, alt Maskineri, Røgne, Sæletst, Vgger 2 1/2 Mil fra Vben. Skole, Høststue nær Rammen. Min Pris for alt er \$8,800, kontant \$1,200, Resten paa lette Billaar. Skaar paa Engelsk. Mrs. Anna Holpern, Rt. R. D. 4, Putnam, Conn.

Burton Hansons Testamente. — Chicago den 26de Aug. Burton Hanson, tidligere Gøvedkonsulent for Chicago, Milwaukee & St. Paul-Vænen, der døde 5te Aug., disponerede i sit Testamente over en Formue paa næsten \$300,000, hvoraf Enken, Mrs. Caroline Hanson, faar \$215,000. Vlandt de andre Væsttemmelfer i Testamentet er, at \$10,000 af Enken skal deles mellem Familiens Ejere, tidligere Ejere og Kontorpersonalet. Testamentet blev aabnet igaar.

Alfreds beboer var født i Nysjehavn, Winnebago County, Ill., i 1851. Søn af Cornelius og Catherine Hanson, fik sin Skoleundervisning i Nysjehavn og Milwaukee, Wis., blev Sagfører og tidlig knyttet til Jernbaner som Konsulent, først i Wisconsin, senere i Chicago.

Albertas Befolkning øget kraft. Edmonton, Alta., den 26de Aug. Endelige Opgaver over den fanadiske Census ifjor viser, at Albertas Folkmængde øgedes kraftere end nogen af de andre Provinsers siden Kællingen i 1911, nemlig 57 Procent. Canadas Befolkning øgedes til 8,788,483. Dette er en Forøgelse af 21.95 Procent siden 1911. Landsbefolkningen i Canada er 4,439,305 og Væstfolkmængden 4,848,978. I Alberta udgjør Landsbefolkningenn 62 Procent af det samlede Antal Indbyggere.

Forretningsnoticer. Advertisementer under „Forretningsnoticer“ koster 2 Cents pr. Ord for hver Gang. Ingen Advertisment indrykkes for mindre end 50 Cents for hver Gang. Penge maa medfølge alle Ordre. Gøstere Løse Billets? Dore Billets hænder meget for Dem. Rab mig fremkaldt dem og givte det ret. Frank Scobie, Photographer, Sleepy, Ege, Minn.

Tilfals — Møblerede Værelser. Møblerede Værelser — Husboldning og Søvearefjer. Tilfærende til Vben er velkomne og god Plads for Dore Auto. 810-818 6th Ave. So., Minneapolis. Sætteligheds-agen — Egen Gøstehuse Hotel har pene Værelser tillige. Rimelige Maaltider. 227 Cedar Ave., Minneapolis.